РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2022                                                       № 103

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Брызгаловское Камешковского

района от 16.12.2021 № 51 «О бюджете

муниципального образования Брызгаловское на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024

годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет

народных депутатов муниципального образования Брызгаловское Камешковского

района   р е ш и л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района от 16.12.2021 № 51 «О бюджете

муниципального образования Брызгаловское на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные

характеристики бюджета муниципального образования Брызгаловское на 2022 год:

 1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального

образования в сумме 31 713,7 тыс. рублей;

 2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме

32 635,3 тыс. рублей;

 3) дефицит бюджета муниципального образования в сумме 921,6 тыс. рублей;

 4) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального

образования Брызгаловское на 1 января 2023 года равным нулю, в том числе

верхний предел долга по муниципальным гарантиям, равным нулю».

1.2. Строки таблицы приложения 2 к решению
«000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 22158,20

000 2 02 00000 00 0000 150 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации 21311,60

000 2 02 01000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 12777,90

000 2 02 15001 10 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности 10858,00

000 2 02 15002 10 7044 150
Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности местных бюджетов 1791,50

000 2 02 15002 10 7069 150

 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов (в целях

стимулирования органов местного самоуправления.

способствующих развитию гражданского общества путем введения

самообложения граждан и через добровольные пожертвования

граждан) 128,40

  ВСЕГО  ДОХОДОВ
31060,20»

Изложить в новой редакции:
«000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 22811,7

000 2 02 00000 00 0000 150 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации 21965,1

000 2 02 01000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 13431,4

000 2 02 15001 10 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности 10858,00

000 2 02 15002 10 7044 150
Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности местных бюджетов 1791,50

000 2 02 15002 10 7069 150

 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов (в целях

стимулирования органов местного самоуправления.

способствующих развитию гражданского общества путем введения

самообложения граждан и через добровольные пожертвования

граждан) 781,9

  ВСЕГО  ДОХОДОВ
31713,7»

1.3. Строки таблицы приложения 3 к решению
«ВСЕГО           31981,8

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БРЫЗГАЛОВСКОЕ

КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
803         31 885,8

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО
803 05       10 781,2

Благоустройство 803 05 03     4 744,3

Расходы по благоустройству  по 319

постановлению Губернатора (Закупка товаров,

работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд)

803 05 03 99 9 00 20340 200 910,2»

Изложить в новой редакции:
«ВСЕГО           32635,3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БРЫЗГАЛОВСКОЕ

КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
803         32539,3

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО
803 05       10434,7

Благоустройство 803 05 03     5397,8

Расходы по благоустройству  по 319

постановлению Губернатора (Закупка товаров,

работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд)

803 05 03 99 9 00 20340 200 1563,7»

1.4. Строки таблицы приложения 4 к решению:
«ВСЕГО     31 981,8

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05   10 781,2

Благоустройство 05 03 4 744,3»

Изложить в новой редакции:
«ВСЕГО     32 635,3

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05   11434,7

Благоустройство 05 03 5397,8»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания,  подлежит

официальному опубликованию в общественно-политической газете Камешковского

района «Знамя» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования Брызгаловское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района                                                        О.Н.Захаров